АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_____» ___________ 2023 г.                                                          № _____

г. Калининград

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации городского

округа «Город Калининград»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» в связи с изданием постановления администрации

городского округа «Город Калининград» от 28.12.2022 № 1254

«Об утверждении Порядка организации содержания и ремонта муниципальных

помещений», администрация городского округа «Город Калининград»

п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации городского округа «Город

Калининград» от 09.12.2015 № 2063 «Об утверждении Порядка исполнения

структурными подразделениями администрации городского округа «Город

Калининград» функций собственника (наймодателя) муниципальных жилых

помещений»;

2) постановление администрации городского округа «Город

Калининград» от 23.10.2017 № 1560 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город Калининград» от 09.12.2015 № 2063

«Об утверждении Порядка исполнения структурными подразделениями

администрации городского округа «Город Калининград» функций

собственника (наймодателя) муниципальных жилых помещений».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование  постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направить копию постановления в Правительство Калининградской области для

внесения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации            Е.И. Дятлова

consultantplus://offline/ref=E4FB3E6340B42FF6E0C3439BF1A8EE31E42F9171704FDC82D2A3494404B61E35A5FE5624C20246A8022F6D0A96BE35656146108B35C6DBB0g625P
consultantplus://offline/ref=E4FB3E6340B42FF6E0C35D96E7C4B038E426CD7E744FD6D089F44F135BE61860E5BE5071934616AD0223275BD4F53A6764g52BP